LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 03/5/2021 đến ngày 09/5/2021)
---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

03/5
	Nghỉ Lễ.

	Thứ 3

04/5

	-8h00: Làm việc với Văn phòng.
	-Thường trực, Văn phòng.
	-HT2

	-14h00: Dự Lễ Tháng hành động VSATLĐ.
	-A. Bảy.
	-H. Điện Bàn.

	-14h00: Làm việc với xã Tam Phước, Phú Ninh.
	-A.Bảng.
	-H. Phú Ninh.

	Thứ 4

05/5
	- Làm việc tại cơ sở
	-A. Tuấn, A. Hưng, A. Vũ, A. Thành.
	-Tam Kỳ, Quế Sơn, Điện Bàn, Đại Lộc.

	Thứ 5

06/5
	- Làm việc tại cơ sở
	-C. Huyền, A, Hưng, C. Duyên.
	- Núi Thành, Tam Kỳ, Phú Ninh.

	Thứ 6

07/5
	- 8h00: Làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.
	-A. Minh,  A. Tính.
	-HT tầng 2.

	-8h00: Làm việc với Văn phòng Liên minh.
	-A. Bảy, A.Bảng, C. Nguyệt.
	-HT3.

	-14h00: Làm việc với Quỹ Hỗ trợ HTX.
	-A. Bảy, A. Ngộ.
	-HT2.

	Thứ 7

08/5

	CN
09/5

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu: VT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	Trần Văn Bảng